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JIHočEsrÝ rnn:
Odbor ekonomický
OdděIení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu I952l2
37O76 České Budějovice

spisová značka: orro-pŘ 6a546 l 2o22l zdpe
Číslo jednací: KUJCK 42500/2023

zo r á v a o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
dne 1 0.1 1.2022jako dílčí přezkoumání
dne 30.03.2023 jako konečné přezkoumání

přezkoumání hospodaření obce Paseky za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (t,ýká se DSO)

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisŮ, a v souladu se zákonem
č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ a dobrovolných svazkŮ obcÍ,

ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20,07.2022 Krajským Úřadem JihoČeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkou ma né období od 0 1.0 1. 2O22 do 3L,L2.2O22.

Přezkoumání vykonal:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Hana Masojídková

pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonač.42Ol2OO4Sb.a§3"§6zákonaČ.255/2012Sb.
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 529l2O12|OEKO-PR dne 19.07.2022.

Přezkou má ní bylo vykoná no výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: zdeňka Matušicová - starostka

Jana Macháčková - účetní

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel:
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386 720 111
386 359 069
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C.j.: KUJCK 4250012023 Sp, zn.: oEKo-pŘ 68546l2022lzdpe

Předmět přezkoumání:
Předmětem Přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. t a 2 zákona
č. _42012004 Sb., posouzené podle hledisék uvedených v 5 

's 
tohoto zákona.

Při Posu_zování jednotlivých právních úkonů se' wchází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona Č. 4201.2004. Sb. nebyly předrnětem přezkoumání údaje, na Keré
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní Úkon - kontrola doloŽerrí inventurního soupisu účtu 403 - byl učiněn dne 30.03.2023.

A.I. Chyby a nedostatky napravené v prŮběhu dí!čích přezkoumá ní za rok2o22
při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. ChYby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok2022

Při Přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10
odst. 3 písm. c) zákona é.42O|2OO4 Sb.

§ 10 odst. 3 oísm. b) zákona Č. 420/2O04 Sb. (v členění poOte ustanweni 5 zlodst. i a 2 zákona
č. a20l2004 Sb,):

Zákon č. 72812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

UstanovenÍ: § 74 odst. 3

Charakteristika zjištěné chvby a nedostatku:
V PřiiPadě souběhu Wkg.lu více funkcí u neuvolněného člena zastupitelswa obce byla odměna
poskytnuta v nesprávné výši nebo nebyla poslqytnuta,

Popis zjištěné chybv a nedostatku:
Kontrolou vyplace.ných odměn neuvolněným zastupitelům v období I2l2022 bylo zjištěno, že
Předs.edkYni finančního výboru J.V. byla vyplacena obměna ve výšl 1.10Ó"00 řč zá'[umulaci funkcí
(odměna za zastupitele 600,00 Kč + odměna za předsedu uýboru 5o0,o0 Ře;, pr"Ji"aovi kontrolního
{!.tY 9S. n/9 vyplacena..odměna ye uýši 1.100,00 Kč za kumulaci'funrcÍ'l6d,h8ň; za zastupitele
600,00 KČ + odměna za předsedu rnýboru 500,00 Kč) a členovi výboru v.v. ĚvÉ uvóiu."nu odměna
ve uýŠi 800,00 KČ za kumulaci funkcí (odměna za zastupitele ooo,oo Kč + odmění lá et.nu wuórů200,00 KČ). Uvedená kumulace.. funkcí byla_.schválena v zastupiteistvu obce dňe 22.t0.2ozz, ále ieV rozPoru s § 74 odst. 3 zákona Č. L2Bl2000 Sb. Odměny byly poslqtnuty v nesprávné rnýši.

identifikátor Dsl kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz
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1. Ustanovení § 2 odst,::1 DÍsm. a) plnění Dřljmů a v,údajů rozpočtu včetně peněžních operacl tÝkajíckh
se rozpočtovúch prostředků



1.

2.

č,1.: ru:cr 425ool2023 Sp. zn,: orro-pŘ 68546l2O22lzdpe

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42ol2o04 Sb., Keré jsou uvedeny v Členění podIe

ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

Ustanovení § 2 odst, 1 písm. b) finanční operace, túkajícíse tvorby a pouŽití peněŽních fondŮ

- přezkoumán: Ano

Obec netvoří peněžní fondy.

Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. c) nákladv a výnosy podnikatelské Činnosti Územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou Činnost.

ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace. týkající se sdružených o,r,o,střgdkŮ wnakládaných
vke územními celky, anebo na základě smlouw s jinÝmi

právniclcími nebo foziclcými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu o sdružených prostředcích.

o účetnictví

- přezkoumánl Ano

Ustanovení§2odst. 1písm.flhospodařeníanakládánísprostředt<yposkvtnubými zNárodníhofondu
a s daĚími prostředky ze zahraničí poslqtnuÝmi na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano

@tům óbc| k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

7 . Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví Územního celku

- přezkoumán: Ano
obec neuzavřela tuto smlouvu.

,to. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. d) stav oohledávek a závazků a nakládánís nimi

- přezkoumán: Ano

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fuziclcích a právniclcých osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazkll fyzictcých a právniclcých osob.

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. D zastavování movitúch a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

,13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku Územního celku

- přezkoumán: Ano

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tČ: 70890650
DIč: cZ7o890650
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- přezkoumán: Ano

celek

a posturrů přézkoumanÝch oroánem dohledu podle zvláštního právního předpisu



č.i.: xu:cr 4250olz023

,14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené úzertrním celkem
- přezkoumán: Ano

Sp. zn.: orro-pŘ 68546l2022lzdpe

15,

- přezkoumán: Ano

C.I. Při Přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.I. Při Přezkoumání hospodaření obce za rok2O22 podle § 2 a § 3 zákona č. 42012004 sb.

+ bYlY zjiŠtěnY chYby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10odst. 3 písm. c) zákona č.42Ol2OO4 Sb., a to:

poskytnuta v nesprávné výši nebo nebyla poslcytnuta.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územniiro 

""l'i- 
u úudoucnu:Při Přezkoumání hospodaření nebyla zlĚtěna žádná rizil<a, t<terá uý- .;ňl; 
-.ň 

negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .......... ,,.. L,97 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......... ......... 1,53 o/o

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..................,.,...., 0 o/o

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh Územního celku nepřekroČil60 o/o průměru jeho příjmů za poslední.1 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: nulová

60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 5.990.160,7I Kč

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna; posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax;

386 720 111
386 359 069

iČ:. 70890650
DiC: CZ70B90650
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C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch
v předchozích letech



č,j.: ru:cr 425ool2023

Vyhotovení zprávy:
Paseky, dne: 30.03,2023

Jméno a podpis kontrolora zúčastněného na přezkoumání hospodaření:

Ing. Hana Masojídková

Podepsáno zaručeným elektronickym podpisem

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Sp. zn.: oEKo-pŘ 68546l2O22|zdpe

Informační doložka:

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hosPodařenÍ.

K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodařeníje moŽné Podat ve lhŮtě 15 dnŮ

.Já;ň; Jř.dáňí, n'ávrrru zprávy b lnýileaťu přezkóumání hospodaření písellé stanovisko, a to doruČením

Ř"ňt.r"^i,ripoverenemu řtením přezkoumáňí, ktený může v odůvodněném PříPadě stanovit lhŮtu delŠÍ.

Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává koneČným zněním zP:lY okamŽikem marného

uptvnutitrrůý rs ánů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjiŠtěním,

Za den předání návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření je PovaŽován den jejího dodání

do datové schránky územního celku.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tč: 70890650
DIČ: cz7o890650
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č,1.: ru:cr 4250ol2o23

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

Poučení:

Územ.ní celek je dle §,1.3 odst. 1. qr:m. 9) zákona Č. 42012004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyba-nedostatkŮ uv.edených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospo'dařeni a ÓÓJui o iÓ" pt"rnoů inrorrJ.i
Přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději oo is anů Ú Ó;ojil;ánitéio rďď;ňd, se závěrečným účtemv orgánech územního celku.

ÚzemnÍ_celeklu 
9lu S 13 odst. 2 zákona Č, 42ol2004.Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1

PÍsm, b) téhoŽ zákona uvést lhŮtu, ve které. n_oO9 přklušnému přezkoumávaiiicŇ orňu písemnou zprávuo Plnění přijat'ých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkorrá"ujÉír;;rř;; *"dĚňou ,prauu zaslat.

NesPlněním těchto povinností se Územní celek.dopustí přestupků 
.podle. ust. § 14 odst. 1 písm. b)nebo c) zákona č. 42012004 Sb.,_ když za §rto přestupky ize utóZit ,i"mňmu c"Řu'or" ust. 14 odst. 2zmíněného zákona Pojulu do výŠe. 50.000.kČ, ; gl'i gr".tuqŘu podle ust. 5 rs iákon a 255/2072 Sb,o kontrole (kontrolní řá9) - nesplnění termínu podání písemne ,piaw o ňrnenr ,iŇ* opatrení-poáÉ

něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu dovýše só0.ooO xe.

orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem Č. 300/2008 Sb., o eleKronických úkonech a autorizovanékonverzi dokumentŮ,. ve znění pozdějších předpisů, povinny aorueoviť 
-orgň,1. 

".ř"j];é--.";iprostřednictvím datové schránky. S odkaiem_n9 zg.kbn č. zgllzsto Sb., o službáČň ulrtnar"ii.i.r, důvěru
Pro elektronické transakce, ve znění pozdějších qř9dpj.sů, musí b,ýt ooŘumáď oóátř.ny kralinkováným
elektroniclcým podpisem a lolalifikovaným elekroniétapm easbrnim razitkem.

Sp. zn.: oero-pŘ 68546l2022lzdpe

IC: 70890650
DIČ: cz7089o65o

Stránka 6 z 10

tel:
fax:

386720 LIt
386 359 069



č. j,: ru:cr 425ool2023 Sp. zn.: orro-pŘ 68546l2022lzdpe

Dokladv a iiné materiálv wužité při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
o Na rok2022, návrh zveřejněn od 03.12. do22.L2,2022

Rozpočtová opatření
. oooateÍ< č,3 ke Směrnici o tvorbě, vyhodnocování a kontrolu rozpoČtu - pověření pro starostu obce

k prováděnírozpočtových změn - schválilo ZO dne L7.LZ.ZOL9
. ŘÓzpočtové opatření č. 5l2o22 - schváleno starostou obce dne t0.05.202Z, aleřejněno dne

0B.06.2022
. Rozpočtové opatření č. gl2o2z - schváleno v ZO dne 2L.09.2O22, zveřejněno dne t2.t0.2022

Schválený rozpočet
. Ná rok 2022, schválen v Zo dne 22.I2.2O2l jako schodkorný, schodek 80.0.000,00 KČ bude. krYt

přebytkem fiňančních prostředků z minulých let (stav účtu k 3t.t2.Z12t ve výŠi L.B47.tZ7$2KČ)
. břúry ve výši 5.67t.434,00 Kč, rnýdaje ve výši 6.47L,434,00 Kč
. Schválený rozpočet zveřejněn dne 07.0I.2022

Střed nědobý výhled rozpočtu
. střednědobý yýhleá rozpočtu obce na roky 2023 - 2025 - zveřejněn dle zákona

Závěrečný účet
. 7a rok2021, návrh zueřejněn dne 04.06.2022, schválen v ZO dne 22,06.2022 bez uýhrad

Faktura
. FD č. o4-z12z ze dne 22.oz.2o22, zpracování územního plánu Paseky , Částka 96.000,00 KČ

. Předois - úč. doklad č. 22-001-00015 ze dne22.02,2022

. úhra'da - vYpis z účtu ČS a.s. č. 003 obrat ze dne 01.03.2022, Částka 96.000,00 KČ, ÚČ. doklad

Č. 22-801-00035 ze dne 01.03.2022 (transakce Č.4)

Faktura
. FD č.2l225o2o57 ze dne LL.04.2022, fotopasti 2 ks, částka 16.540,00 Kč
. Předois - úč. doklad č. 22-001-00048 ze dne tt,04.2022
. Úhra'da azaYazení do majetku obce na účet 028 - VPD č. 22-703-00074 ze dne 21.04,2022

Faktura
o FV č. 22-002-00094 ze dne 06.09.2027, za ubytování UK, Částka 93.000,00 KČ

. Předois - úč, doklad č. 22-002-00094 ze dne 31.08.2022

. úhra'da - vypis čs a.s. č. 009 obrat ze dne 19.09.2022, částka 93.000,00 Kč

. Úč. doklad č. 22-801-00151 ze dne 19.09.2022
}llavní kniha

. Za období 0t-I0l2022
Hlavní kniha

. Za období 0t-I2l202Z
Inventurní soupis majetku a závazků

. příkaz k provedení inventarizace , zápis z provedené školení ze dne Z2,t2,Z022

. Plán inventarizace ze dne Z2.L2.2022

. Inventarizačnízpráva ze dne 19.01.2023
o Výpis z katastru nemovitostí ke dni 3t.72.2022
. Inventurní soupisy ÚČtŮ ke dni 31.12.2022:
. Inventurní soupis účtu 018, O7B, 02Z, O8Z, 04L,042 000, 042 IZ0,23L, Z6t, 262,3t5,32L,33L,

342, 337 ,336, 378, 403j
. Inventurní soupis účtu 021 0201 - Čp. 90
. Inventurnísoupis účtu 021 0200 -'čp.L7, bezČp. na parc. Č. St.128, bezČp. na parc. Č. St.133,

bez čp. na parc, č. St. 15B
. Inventurní soupis účtu 021 0000 - čp. BB
. Inventurní soupis úČtu 021 0500 - bez čp. na parc. č, St. 162
. Inventurní souiis účtu 021 0600 - bez čp. na parc. č. St. 171, bez čp. na parc. Č. St. L7Z, bez Čp.

na parc. č. St. 173
. Invbnturní soupis účtu 028 - fotopasti Bunaty Full 2 ks, pořizovací cena 16.540,00 KČ - inv. ČÍslo 277

a 27B

IČ: 70890650
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č.i.: ru:cr 425ool2o23
Sp. zn.: orro-pŘ 68546l2022lzdpe

' Inventurní soupis ÚČtu 031 0501 - věcné břemeno - stavba "Nuzov Lhotová: NN připojení kabelem,,
na_pozemku parc. č. I4B7l5,1501 (k.ú. paseky u písku)

Kniha došlých faktur
r Kniha doŠlých faktur do 27.L0.2022 (úč, doklad č. 22-001-00001 až 22-00L-ooI29) ve uýši2.375.088,59 KČ. Přezkoumaný vzorek ve rnýši 112.540,00 Kč

Kniha odeslaných faktur
' Kniha odeslaných faKur do 07.Lt.2022 (22-002-00007 až22-002-00115) ve výši 1.122.025,00 Kč. Přezkoumaný vzorek ve výši 93.000,00 lič

Odměňování č|en ů zastupitelstva. Mzdové náklady za období t2l2022:. odměna starostlg (osob. číslo 83). odměna místostarosty (osob. číslo 66). odměna předsedy flnančního výboru J.V. (osobní číslo 76). odměna předsedy kontrolního rnýboru S.R. (osobníčílslo O7;. odměna člena rnýboru V.V. (osobní čísb Baj
pokladní doklad

. VPD č,22-703-00155 ze dne 10.10.2022, token, částka 825,00 Kč

: 
Úu doklad Č.22-703-00155 ze dne 10.10.2022

. PPD č. 22-703-00t67 ze dne 26.t0.2022, převod hotovosti z ubytovny (pokladny), částka
35.000,00 KČ

. Uč. doklad č. 22-703-00761 ze dne 26,70.2022

' VPD Č. 22-702-00t43 ze dne 27,t0,2022, odvod hotovosti do pokladny úřadu, částka 35.000,00 Kč. Úč. doklad č.22-702-ool43 ze dne27,10.2022
pokladní doklad

r VPD č.22-703-00176ze dne 20.12.2022, samolepky, částka 350,00 Kč. Úč. doklad č.22-703-00176 ze dne20,12.2022
Pokladní kniha (deník)

' ZŮstatek 2 pokladních deníků ve uýši 169.491,00 Kč ke dni 37.L0.2o22je shodný s účtem 261v rozvaze ke dni 31.10 .2022.
Pokladní kniha (deník)

' ZŮstatek 2 pokladních deníků ve uýši 252.398,00 Kč ke dni 3lt2.2022je shodný s účtem 261v rozvaze ke dni 31.12 ,2022.
Příloha rozvahy

. Ke dni 3L.I0,2022
Příloha rozvahy

. Ke dni 3L.l2,2022
Rozvaha

. Ke dni 31.10.2022
Rozvaha

. Ke dni 37,t2.2022
Úttorrý rozvrh

. Na rok2022
Úetový rozvrh

. Na rok2022
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. Ke dni 31.10.2022
Yýl<az pro hodnocení plnění rozpočtu. Ke dni 3L.I2.2022
Yýkazzisku a ztráty. Ke dni 31.10.2022
Yýkazzisku a ztráty. Ke dni 3I.12,2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz
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Darovací smlouvy
. Darovacísmlouva ze dne 29.03.2022
o - obecjako dárce, SeneCura, SeniorCentrum Písek a.s. jako obdarovaný
. - předmět smlouvy: finančnídar ve v,ýši 3.000,00 Kč
o - předpis - úč. doklad Č.22-007-00094 ze dne 31.03.2022
. - poskytnutí - výpis z účtu Čs a.s. č. oo+ obrat ze dne 11,04.2022, částka 3.000,00 KČ, ÚČ. doklad

Č. 22-801-00055 ze dne 11.04.2022 (transakce Č.4)
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím

. Smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace na realizaci "Modernizace technologie na Úpravu
pitné vody" Č. sDoloEzlllgsglzz

. - výše dotace 220.000,00 Kč (60% z celkových uznatelných rnýdajů akce)
r - průvodnídopis ze dne L0.06.202Z
. - příjem dotace: rnýpis z účtu ČS a.s. č.007 obrat ze dne 2L.O7.2O22, Částka 220.000,00 KČ, ÚČ.

doklad Č. 22-801-00 IL4 ze dne 2L07 .2022 (transakce Č. 1)
. čerpání:
r např. FD č.36220618 ze dne 23.09,2022, doplněnítechnologické linky ÚV pro obec Paseky, částka

511.751,35 Kč vČetně DPH
. Předois - úč. doklad č. 22-001-00109 ze dne 30.09.2022
. Úhra'da - vYpis z účtu ČS a.s. č, 010 obrat ze dne 05.10.2022, částka 511.751,35 Kč, úč. doklad

č. 22-801-00160 ze dne 05.10.2022 (částka 220.000,00 Kč s UZ 711)
. Technické zhodnocení majetku 021 0500 (zařazení) - úč, doklad č. 22-007-00115 a 22-007-00117

ze dne 01.L0.2022, úč, doklad č. 22-007-0012I ze dne 01,10.2022
. Vyúčtovánídotace ze dne LB.t0.2022 v celkové \nýši 703.364,53 Kč
. E-mail z Krajského úřadu - vyúčtování zálohy na dotaci ve výši 220,000,00 Kč ke dni 2l.í2.2022 -

úč. doklad č. ZZ-007-0013B ze dne 2I.L2.2022
Smlouvy o dílo

. Smlouva o dílo ze dne 02.09,2022, název díla: Rekonstrukce požární zbrojnice, objednatel obec
Paseky, zhotovitel: Kočía.s., cena díla: 5.983.779,00 Kč bez DPH,7.240.373,00 KČ vČetně DPH

. Smlouva zveřejněna ve věstníku veřejných zakázek na profilu zadavatele dne 06.09.2022.
Smlouvy o věcných břemenech

. Smlouva ozřízení věcného břemene č.: PI-014330071539/001-FIA ze dne29.09.2022

. - obecjako povinná, EG.D, a.s. jako oprávněná

. - stavba "Nuzov Lhotová: NN připojení kabelem" na pozemku parc. č. t49lls, 1501 v k.ú. Paseky
u Písku

. - jednorázová náhrada za zřízení VB ve výši 7.700,00 Kč -

. - schválena v ZO dne 2t.09.2022

. - návrh na vklad dne 19.10.2022
o - předpis - úč. doklad č.22-007-00119 ze dne 19.10.2022
. - zařazení do majetku na účet 031 0501 - úč. doklad Č.22-007-00120 ze dne 19.10.2022
. - úhrada: rnýpis z účtu ČS a.s. č. 0O1 obrat ze dne 06.01.2023, částka 7.700,00 Kč, úč. doklad

č. 23-801-00003 ze dne 06.01,2023
Dokumentace k veřejným zakázkám

. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce hasičské zbrojnice"

. Dle vnitřní směrnice obce č1.III bod 3/

. 3 členná výběrová komise - výzva 3 dodavatelům: UNIKO, KOčÍ, Temstav AB
, Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 01.08.2022
. Zápis ze ZO ze dne t5.08.2022 - schválena nejrnýhodnější nabídka od společnosti KOčÍ a.s. -

5.983.779,00 KČ bez DPH
. Smlouva o dílo ze dne 02.09.2022, název díla: Rekonstrukce požární zbrojnice, objednatel obec

Paseky, zhotovitel: Kočí a.s., cena díla: 5.983.779,00 Kč bez DPH, 7.240.373,00 KČ vČetně DPH
Vnitřní předpis a směrnice

. Směrnice o vedení majetku - účinnost od 01.01.2011
Vnitřní předpis a směrnice

. Směrnice o veřejných zakázkách - schválena v ZO dne 22.02.2019
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. Zápis zeZO ze dne22.L0.2022 (ustavující) - volba starostky, místostarosty, finančního a kontrolního
výboru, schválení odměn

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 tČ: 70890650
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Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení. Zápis ze ZO ze dne 22.12.2021 - schválení rozpočtu na rok2022
, _ . _Zápis ze ZO ze dne 22.06.2022 - schválení závěrečného účtu a účetní závěrky za rok2O2L
Učetní závěrka za rok2O2l

. Schválena v ZO dne 22,06.2022, protokol o schválení úČetní závěrky za rok 2027 ze dne 22,06,2022,
odeslána do CSUIS dne 12.07.2022, přeúČtování HV - úč. doklad č, 22-007-00100 ze dne 22,06.202Ž
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Přijatá zpráva - detail zprávy
Datová schránka: 8hnbspt, obec Paseky, č.p. ]-7, 39811 Paseky, cZ

Věc Zpráva o výsledku PH 2022 - obec Paseky
lD zprávy tL68237878

Stav zprávy doručena přihlášením

Dodáno 30.03.2023 ].2:53 Přihlášení do DS 30.03.2023 ].2:59

odesílatel JihoČeslcý kraj, U Zimního stadionu I952l2, České Budějovice 7,37ool České Budějovice, CZ
lD dat. schránky kdib3rr

Typschránky OVM

Zmocnění 0

odstavec
čj. odesítatele KUJcK 425oot2o2g č;. přlemce

Spis. zn. odesílatele Spis. zn.
K rukám

Do vl. rukou Ne
Doruč. fikcí zak. Ne

Přílohy:

Zpráva - konečné PH 2022. - Paseky (01,01,,2022 - 3L12.2o22),pdf (2a6,6 kB)
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